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АКРИЛОВЫЙ ГЛЯНЦЕВЫЙ ЛАК 

2K

ОСОБЕННОСТИ
•	Применение для закрытопористой отделки
•	Отличная устойчивость к пожелтению
•	Быстрая сушка

КЛЮЧЕВАЯ ИНФОРМАЦИЯ
Наносится на деревянные и 
металлические поверхности 

при условии проведения 
испытаний.

Уровень глянца составляет 
около 90 глянец (60°С).

Подходит для нанесения 
при большом расходе без 

появления пузырьков.

СПОСОБ НАНЕСЕНИЯ 

УПАКОВКА
3 КГ/15 КГ

ПОДГОТОВКА ПОВЕРХНОСТИ
Перед нанесением поверхность следует очистить от пыли 
и других посторонних веществ (масла, силикона, лака и 
т. д.). Высокая устойчивость к пожелтению. При желании 
в качестве нижнего слоя можно использовать акриловые 
материалы.

20 - 25 минОт пыли

50 - 60 мин

36 ч

На отлип

До складирования (500 кг / м2)

VA500.00

HA190

TA500

100

10

50

100

10

55

Акриловый лак

Акриловый отвердитель

Акриловый разбавитель

СТЕПЕНИ БЛЕСКА
•	00 Глянцевый

ПРОДУКТ Код По весу (%) По объему (%)

ГРУППА АКРИЛОВЫХ 
МАТЕРИАЛОВ

ВРЕМЯ СУШКИ (20 C°, 45 - 65% ПРИ 
ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, 100 г/м²)




